муниципальное дошкольцое образовательное учреждение
<<Щетский сад Jф 374 Красноармейсtсого района Волгограда))

(МОУ Щетский сал ЛЬ 374)
400l l2, Россия, Волгоград, б-р им. Энгельса, l2

тел: (8442)61 -56-З1, 67-56-69; ИНН 34480l71 15; КПП 34480l00l
email: dou3 7 4@,volgadtnin.ru

Г[риказ
09,0 1 .2024г,
<<О мерах по усиJlению
антикорру пr(и огt гt ой деятел ьtl ости))

J,Ig 11-ОД

LIа основании отатьи l33 ФЗ от 25.|2.2008г. .,ц{Ъ 27З-ФЗ <о противодействии
коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изучить нормативIlо-правовую базу Правительстtsа РФ по антикоррупционной
политике. '
2. Создать (ycoBeplI]e]10,t,t]oBaT,b) уr,олl(]d IIо агIтиt(оррупции, на которых разместить

- с норматиI]}{о-гIравовыми документами, регламен,гирующими деятельность
учреждения (lrицогIзия, овидетеJIьство об аккредитации, устав и т.д.);
- с норматив}IьIми актами о режиме работы учре)I(дения, процедуре приема в
образоваr]ел ьг{ое уLIi]е)l(денl.]е, дIругие J,Iоl(альFIые акть] и положеIIия,
обеспеч иваю шIие прозрачность I-{ормативгtой базы ;

- график и порялоI( гIриема грах(дан заве/tующего учре)I(дения по личным
вопросам;
- рабочеЙ комиссии разработать локаJIьные акть] по антикоррупционной
дея,гельFIости,
3. I-Iри организации платных услуг заI0lючать договора в соотвотствии с приказом
Министерства образованиri РФ от l0.06.200Зг. Nq 2994 кОб оказании платных
образовательных услуг в сфере общеt,о образования>,
4, О,гве,t,стве}lIiому lIo llротиl]олейст,tзtаю l(оррупциLI Кирrrа Т.Г. своевременно
обновля,r,ь и размещать на сайте ДОУ данную информацию,
5. Когrтроль за исIlолIlсни9м данного гIриказа оставляю за собой,

Заве7lующий 'J4(.cl _ J-l.B, Кислеrrко

С rrриказом озн
p g /) / /,рl t;,

		2024-01-31T13:21:28+0300
	МОУ Детский сад №374
	МОУ ДС № 374
	Я являюсь автором этого документа